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החלטה

העוררת הגישה בקשות למענק הוצאות קבועות עבור תקופות הזכאות ספטמבר- .1

אוקטובר 2020 ונובמבר-דצמבר 2020, בהתאם להוראות חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף 

הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק).

בקשותיה של העוררת נדחו על ידי המשיבה בהחלטה מיום 15.8.2021.  .2

העררים שבנדון הוגשו כנגד החלטת המשיבה בהשגה מיום 12.11.2023, במסגרתה נדחתה  .3

השגת העוררת על הסף בשל איחור בהגשתה.

בכתב הערר טענה העוררת כי ההשגה כנגד החלטות הדחיה הוגשה במועד (ביום  .4

30.9.2021) ונשלחה לכתובת דואר אלקטרוני ייעודית שפורסמה על ידי המשיבה. משלא 

התקבלה כל תשובה להשגה ובחלוף המועד למתן תשובה בהתאם לחוק, הניחה העוררת 

כי השגתה התקבלה. לדברי העוררת, רק לאחר שקיבלה מהמשיבה בקשה להחזר 

המקדמה שקיבלה ובעקבות דין ודברים מול נציגי המשיבה, התברר לעוררת כי לטענת 

המשיבה לא התקבלה אצלה השגת העוררת. בהמשך לכך, סוכם בין הצדדים כי העוררת 

תגיש מחדש את ההשגה ולשם כך נפתחה לה האפשרות לעשות זאת במערכת המקוונת. 

העוררת הגישה את ההשגה פעם נוספת ביום 14.8.2023. 

ביום 7.4.2024 הגישה המשיבה תגובתה לעררים וציינה כי לאחר בדיקה חוזרת נמצא,  .5

באופן חריג, תיעוד לדואר האלקטרוני ששלחה העוררת ביום 30.9.2021. המשיבה הודיעה 

כי בנסיבות חריגות אלה היא מסכימה להשבת העררים לשלב ההשגה, לצורך דיון לגוף 

ההשגה. 

ביום 15.4.2024 הודיע ב"כ העוררת כי העוררת מברכת על החלטת המשיבה להחזיר את  .6

הדיון לשלב ההשגה. העוררת הוסיפה וביקשה מוועדת הערר להתלות את הדיון בערר 
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לתקופה של כ- 60 ימים על מנת למצות את הידברות הצדדים בפרק זמן זה ולאחריו 

יעדכנו הצדדים את הוועדה לגבי תוצאות ההליך. 

בנסיבות המתוארות ובהמשך להסכמת הצדדים, אנו מורים על החזרת העררים  .7

שבכותרת לשלב ההשגה, לצורך דיון ומתן החלטה, בהתאם למתווה כדלהלן:

המשיבה תדון בהשגות שהוגשו. במסגרת בירור ההשגות מוצע כי המשיבה תעמוד  א.

בקשר ישיר עם ב"כ העוררת ככל שיידרש.

לאור הזמן הרב שחלף מאז הגשת הבקשות למענקים, החלטת המשיבה בהשגה  ב.

תינתן בתוך 90 ימים ממועד החלטה זו. 

תיקי הערר שבכותרת ייסגרו. במידת הצורך וככל שתמצא העוררת לנכון, תהא  ג.

רשאית העוררת להגיש עררים כנגד ההחלטה בהשגה בהתאם להוראות החוק, 

באמצעות פתיחת תיקי ערר חדשים.

לאור הסכמת הצדדים ובשים לב לשלב מתן החלטה זו, אין צו להוצאות. ד.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.  

ניתנה היום, ט'  ניסן  תשפ"ד, 17/04/2024, בהעדר הצדדים.

ליאת קציר-מרגלית, עו"ד                                                                 ברוך ברוכי, רו"ח

     יו"ר הוועדה                                                                                               חבר


